A Felek kölcsönös megegyezése alapján a Szerződés 4.1. pontját az alábbiak szerint 
módosítják:

„4.1. Felek megállapodnak abban, hogy Vállalkozó köteles a Szerződés 2.1. pontjában 
meghatározott Munkát a Munkaterület átadás-átvételének napjától számított

... négyszázharminchat (436) naptári napon belül teljesíteni."

3.2. A Felek kölcsönös megegyezés alapján a Szerződés 9.3. pontját az alábbiak szerint 
módosítják:

„9.3. Vállalkozót a Munka elvégzésének szerződésszerű, Megrendelő által igazolt teljesítését 
követően, a Szerződésnek megfelelően kiállított és benyújtott számlák alapján összesen 
nettó 495.176.414,-Ft, azaz nettó Négyszázkilencvenötmillió-egyszázhetvenhatezer-  
négyszáztizennégy forint összegű Vállalkozói díj illeti meg. A Szerződés és a kifizetések 
pénzneme forint (HUF)."

3.3. A Felek kölcsönös megegyezés alapján a Szerződés 12.1. pontját az alábbiak szerint 
módosítják:

„12.1. Felek a 322/2015. (X. 30.) Korm. rendelet 20. §-a alapján a tartalékkeretet (a 
továbbiakban: „Tartalékkeret") kötnek ki a teljes nettó Vállalkozói díj 5%-ában, vagyis nettó 
24.758.821,-Ft, azaz nettó Huszonnégymillió-hétszázötvennyolcezer-nyolcszázhuszonegy  
forint összegben. A Tartalékkeret a Vállalkozói díjon felül értendő."

4. ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK

4.1. Felek megállapodnak abban, hogy jelen 2. sz. Módosítás a Felek által történő aláírás napján lép 
hatályba.

4.2. Felek megállapítják, hogy a Szerződés jelen 2.